25

Amplietur Episcoporum potestas circa processus matrimoniales.

26

Ordinarii facultate ordinaria processum instruant super rato et non consummato, servatis regulis S. Congregationis de Disciplina Sacra-

21) Austiniën, Bellevillen.

24) Coelianen.

22) Katiolaën, Gagnoaën, Buaken,
Daloaën, Abidjanen.

25) Bredan, Clysmaten, S. Galli.

26) Preslaven.

23) Katiolaën, Gagnoaën, Buaken,
Daloaën, Abidjanen.

mentoribus usque ad sententiam definitivam, quae, una cum voto Episcopi ad eandem S. Congregationem mittatur, ita ut, processu rite reviso, Praefectus S. Congregationis ad Beatissimum Patrem petat gratiam dispensationis.

27

Committatur Episcopo processus informativus de inconsummatione matrimonii.

28

Facultas concedatur Ordinario dispensandi super rato.

29

In casibus evidentioribus, facultas sit Episcopis declarandi nullitatem matrimonii.

F) *Sacramentum ordinis*

1

Opportunum videtur ipso iure concedere Ordinariis locorum ampliores dispensandi facultates super irregularitatibus ac impedimentis sacrorum ordinum, praesertim minoris momenti e. g. aetatis.

2

Facultas Episcopis concedatur dispensandi ab impedimento aetatis canonicae in conferendis ordinibus sacris maioribus.

3

Concedatur facultas dispensandi super defectu aetatis canonicae ad Presbyteratum usque ad 12 menses.

4

Libertas concedatur Episcopis in acceptatione alumnorum sacrorum qui exeunt ex aliis Seminariis, etiam religiosorum.

27) Basileen et Luganen.

28) Ruremonden, Roterodamen,
Groningen.

29) Viedmen.

1) S. Andreae et Edimburgen.

2) Apollonien, Risinitan.

3) Suessan.

4) S. Mariae, Celerinen, Risinitan,
S. Rosae de Osos, Sanaven, Hua-
juapamen,

5

Ordinariis loci detur facultas dispensandi super omnia impedimenta quae iure ecclesiastico obstant sacris ordinibus.

6

Episcopus possit dispensare ab impedimento illegittimitatis pro acceptatione in Seminario.

7

Non restringatur facile potestas ordinaria Episcoporum, ut accidit v. g. in decreto « Solemne habet » S. C. Seminariorum 12/7/1957.

8

Episcopi non gaudent facultate dispensandi ab aetate, ut ordinarii religiosorum pro suis subditis.

9

Ampliores facultates tribuantur Episcopo acceptandi in seminario maius sive alumnos ex aliena dioecesi sive postulantes et novitios alicuius congregationis religiosae.

10

Facultas tribuatur Episcopo dispensandi alumnos sacrorum ab interstitiis ad ordines suscipiendos.

G) *Index librorum prohibitorum*

1

Amplior facultas detur Ordinariis permittendi lectionem librorum prohibitorum.